管理番号 INF-0911

平成 29年 12月

お客様各位

東京都文京区湯島 2－30－7

商品企画 手術部
TEL.03-3812-3254

FAX.03-3815-7011

セレス吸引システム／連結チューブの仕様変更

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は、弊社製品に格別なるご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。

 この度、『セレス吸引システム』の連結チューブ・吸引バッグ連結チューブ・青コネクターにおきまして、チ

ューブ形状の変更がございますので、下記のとおりご案内いたします。

敬具

記

■変更対象規格

商品コード 販売名 規格/型式

0151002101 セレス吸引システム 連結チューブ・吸引バッグ連結チューブ・青コネクター付

※ 販売名、商品コード等に変更はありません。

■変更内容 ： チューブ全体が肉厚になります。（下図参照）

従来品                           変更品

※ 従来品と互換性があるので、これまで通りご使用していただけます。

■変更開始ロット： 91409～

■変更時期     ： 11月 29日 出荷開始

ご連絡が遅れましたことをお詫び申し上げます。

以上